
      

 

Uchwała Nr LXXIV/559/2023 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

z dnia 29 czerwca 2023 roku 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XI/68/99 Rady Miejskiej w Kętrzynie  

z dnia 26 maja 1999 roku w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania 

budżetu miasta za pierwsze półrocze roku budżetowego. 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(tj. Dz. U. z 2023 poz. 40 zm.: Dz.U. z 2023 poz. 572) oraz art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 

2023 r. o zmianie ustaw w celu zlikwidowania zbędnych barier administracyjnych i prawnych 

(Dz.U z 2023 poz. 803) Rada Miejska w Kętrzynie, uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr XI/68/99 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 26 maja 1999 roku w 

sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu miasta za pierwsze półrocze 

roku budżetowego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

     

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Kętrzynie 

( - ) Rafał Rypina 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

Uchwała Nr XI/68/99 Rady Miejskiej w Kętrzynie z dnia 26 maja 1999 r., została podjęta na 

podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych                  

w wówczas obowiązującym brzmieniu: 

„Zakres i formę informacji, o której mowa w ust. 1, określa organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego.” 

 

Obecnie kompetencje Rady dotyczące określenia zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za pierwsze półrocze oraz informacji o 

kształtowaniu  się wieloletniej prognozy finansowej określał art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w brzmieniu: 

„Zakres i formę informacji, o których mowa w ust. 1, określa organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego.” 

 

W art. 12 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustaw w celu zlikwidowania zbędnych 

barier administracyjnych i prawnych (Dz.U z 2023 poz. 803) został w całości uchylony art. 266 

ustawy o finansach publicznych w poniższym brzmieniu: 

1. „Zarząd jednostki samorządu terytorialnego przedstawia organowi stanowiącemu 

jednostki samorządu terytorialnego i regionalnej izbie obrachunkowej, w terminie do dnia 

31 sierpnia: 

1) informację o przebiegu wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego za 

pierwsze półrocze; 

2) informację o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej, w tym o przebiegu 

realizacji przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 3; 

3) informację, o której mowa w art. 265 pkt 1. 

2. Zakres i formę informacji, o których mowa w ust. 1, określa organ stanowiący jednostki 

samorządu terytorialnego.” 

  

W związku ze zmianą wprowadzoną art. 12 ustawy o zmianie ustaw w celu zlikwidowania 

zbędnych barier administracyjnych i prawnych Uchwała Nr XI/68/99 Rady Miejskiej                   

w Kętrzynie z dnia 26 maja 1999 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu 

wykonania budżetu miasta za pierwsze półrocze roku budżetowego stała się  bezprzedmiotowa. 


